1 a littera E versus coepit, supra et infra quem aut nullus erat versus alius aut hoc brevior. — 3 ASS Cim. — 4 sic Brunn., OHS ego, HO Cim. — 5 IONO Cim. — 6 OC Cim. Brunn., D·C ego, errore puto.

455 [=717] Venusiae in S. Trinitatis. Similia iis quae praecedunt.

PLNO | AR | A | AL | SA | ET | PO

Cimaglia p. 223.